



Annie's™ Organic Cheddar Bunnies™ .75oz

SUS Organic wheat bunnies; whole grain equivalent product. Certified Organic and include no artificial flavors, synthetic colors, or synthetic preservatives.

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND MILK; MADE ON SHARED EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES SOY INGREDIENTS

UNIT SIZE: .75 OZ
CASE COUNT: 100

PRODUCT CODE: 149828000
UPC: 013562498284
GTIN: 10013562498281

Nutrition Facts

| | | |
|---------------------------|----------------|-----------------------|
| Serving Size: | 1 Packet (21g) | |
| Amount Per Serving: | As Packaged | |
| Calories | 90 | |
| Calories From Fat | 30 | |
| | | % Daily Value* |
| Total Fat | 3.5g | 6% |
| Saturated Fat | 0g | 0% |
| Trans Fat | 0g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 130mg | 6% |
| Total Carbohydrate | 13g | 4% |
| Dietary Fiber | 1g | 6% |
| Sugars | 0g | |
| Protein | 2g | |
| Vitamin A | 0% | |
| Vitamin C | 0% | |
| Calcium | 0% | |
| Iron | 2% | |

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

*Do not eat raw dough or batter.

Ingredients

Organic Whole Wheat Flour, Organic Enriched Wheat Flour (organic wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Organic Expeller-Pressed Sunflower Oil, Salt, Organic Cheddar Cheese (pasteurized organic milk, cheese cultures, sea salt, enzymes), Organic Yeast, Organic Paprika, Organic Cultured Milk, Organic Nonfat Milk, Organic Annatto (for color), Organic Onion, Organic Celery Seed Powder, Enzymes, Mixed Tocopherols (Vitamin E) to Protect Flavor.

Preparation Instructions:

1. Ready to serve

Package Information

NET WEIGHT: .75oz
VOLUME: .971 CF
HEIGHT: 8.5 IN
LENGTH: 20.12 IN
WIDTH: 9.81 IN
CASE SIZE: .971 CF

KEY FEATURES:

Whole Grain
Organic

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.